
UCHWAŁA NR I/6/10 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 1 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Lęborskiego 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 

marszałkowskich (Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyznaje się Panu Wiktorowi Tyburskiemu pełniącemu funkcję Starosty 

Lęborskiego z dniem 1 grudnia 2010 roku wynagrodzenie miesięczne brutto w 

łącznej wysokości 11.350,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

00/100) na które składają się następujące składniki: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy 

00/100) 

2) Dodatek funkcyjny 2 100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto 00/100) 

3) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 

w kwocie 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100) 

4) Dodatek specjalny w wysokości 2050,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt 

00/100) 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) do wyłącznej 

właściwości Rady Powiatu należy wybór i odwołanie zarządu oraz ustalenie 

wynagrodzenia jego przewodniczącemu.  

Wynagrodzenie mieści się w granicach środków przewidzianych dla Starostwa  

w projekcie budżetu powiatu na 2011 rok.  

 

 

 


